
Responsabile/Referenti: Raffaella Picardi - Armando Schiano Di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso 

E DEL Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

IL DIRIGENTE

VISTA la circolare prot. 115135 del 25/07/2024 Istruzioni e indicazioni operative in materia di 
supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A. 4/25

VISTA prot. 115399 del 25/07/2024
Apertura delle funzioni per la presentazione delle istanze di partecipazione alle procedure di 
attribuzione dei contratti a tempo determinato ai sensi -bis, del 
decreto-legge 2 marzo 2024, n. 19, convertito con modificazioni dalla legge 29 aprile 2024, n. 56, e 

2024, n. 88.;

VISTA la richiesta del CONVITTO NAZIONALE , prot. 19367 del 
16/09/2024, di due unità di Personale Educativo, 025;

VISTA la graduatoria ad esaurimento definitiva per il personale docente ed educativo di ogni ordine 
e grado, per gli anni scolastici 2024/2025 e 2025/2026, Ufficio ambito 
territoriale di Napoli, prot.11159 del 17/07/2024;

FATTA SALVA la necessità di esercitare, il potere di autotutela conferito
all'Amministrazione ex art. 21 nonies L. 241 del 7 agosto 1990 e ss. mm. ii.;

DISPONE

Art. 1) Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento.

Art. 2) È pubblicato, in allegato al presente provvedimento, i nominativi delle aspiranti
individuate, quale destinatarie di contratto a tempo determinato per il ruolo di personale educativo, 
da graduatoria ad esaurimento, nella suddetta sede.

Art. 3) Qualora le candidate non intendano accettare la nomina de quo dovranno inoltrare la relativa 
rinuncia, tempestivamente, ai seguenti indirizzi e-mail: uspna@postacert.istruzione.it e 
reclutamentoinfanziaprimaria.na@istruzione.it .

Art.4) o dovrà 
sottoporre alle interessate il contratto individuale di lavoro a tempo determinato, con decorrenza
giuridica ed economica, in ossequio a quanto previsto dalla normativa vigente, per la sottoscrizione. 
In caso di mancata assunzione in servizio, il Dirigente scolastico procederà agli adempimenti del caso,
dandone comunicazione, tempestiva, allo scrivente Ufficio. 



Responsabile/Referenti: Raffaella Picardi - Armando Schiano Di Cola - Giuseppe Botta - Claudia Grasso 

E DEL Merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
Ufficio VI Ambito Territoriale di Napoli

Art. 5) Il D.S. attiverà, in servizio, i controlli previsti e procederà ad acquisire 
le dichiarazioni di assenza di situazioni ostative a tempo determinato presso

à, inoltre, alla verifica della sussistenza di ogni requisito 
richiesto dalla norma, ai fini della legittimità della nomina a tempo determinato, segnalando 
tempestivamente allo scrivente Ufficio e alle Autorità competenti, ove ne ricorrano le condizioni, ogni 
irregolarità e/o illegittimità.

POSIZ.
GRAD.

PUNTI COGNOME NOME
DATA 

NASCITA
SEDE

2 117 DI BERNARDO IVANA 09/12/1976
CONV.NAZ.EMAN.LE 

II - NAPOLI

3 116 ANNAMARIA 17/08/1964
CONV.NAZ.EMAN.LE 

II - NAPOLI

                                                                                                IL DIRIGENTE                           
                                                                                                 Luisa Franzese
                                                                                                                  F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa

Firmato digitalmente da LUISA
FRANZESE
C=IT
O=Ministero dell'Istruzione e
del Merito


		2024-09-18T16:10:01+0200
	protocollo




